АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 июля 2025 г. № 434-п

О внесении изменений в постановление
от 16.04.2025 № 227-п

В соответствии с частью 6 статьи 12 Избирательного кодекса (Закона)
Тюменской области:

1. В постановление администрации Омутинского муниципального района
от 16.04.2025 № 227-п «Об определении избирательных участков с указанием
границ и номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для
голосования при проведении выборов депутатов в представительный орган
Омутинского муниципального округа Тюменской области» внести следующие
изменения:

1.1. Приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«OMUTINSKOE.RU»-httPs://omutinskoe.ru/. зарегистрированном Федеральной
службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций (Роскомнадзор) 28 марта 2016г (свидетельство о регистрации
средства массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016г) и
разместить на официальном сайте Омутинского муниципального района в
разделе «Власть» подразделах «Нормативно правовые документы» и
«Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющую
делами администрации Омутинского муниципального района.

О. А. Кузнецов

httPs://omutinskoe.ru/